«· Prov. vni, 24. 7 0 Heb. ιι, II . u Psal. L X X V , 2 

sanctitatis manifestcnt Dci, quac csl trinaB sanclita-
tis rcpelila conimunilas, sanclilas Palris, sanclilas 
niiigeniti F i l i i , el Spirilus sancli. Etenim tan-
ctificmis et sanciificati ex uno omnes 7 0 . Qtii sanctifi-
cal Salvaior est, juxla boc quod bomo est a Deo 
Patre accipiens sanclilalcm. .Dicunt ilaque : Sa*-
c:m, sanclus, sanctus Dominus Deus Sabuoih. Inler-
prctatur Sabaolb, ut Aquiia Iradidil, Dominus mili-
tiarutn. 

2. Plena esl omnis Urra gloriaejus. Olitn plena do-
mus erat gloria, nunc vero bis qui super terram 

«· Isa. X L I , 26. " Genes. ι, 1, 2. 6 8 lsa. X L V , 7. 
" Rom. vii, 24. 7 3 iliid. 25. 
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compungiUir; sed quasi in extmora roerubra licel Λ 5. Ει missus est ad me unus de seraphim, ei in 
idhibeas stimulum, non sentii mortuum corpus, 
eodem raodo si adhibeas peccatori verba divina 
mortificalo pcr peccalum, et uon agenti poeniten-
tiam, neque moestus est, neque poenilel, neque ha-
hei irisliliam operanlem coniessionem , tristiliam 
qiue secundum Deum cst. Si quis autem vult salva-
ri, et audierit seimones arguentis se, et corripien-
lis, slalim dicit : Ο miser ego. Nec suibcit dkere, 
miser ego; apponeudum esl ei, quia compunclus *um. 
Ulinamque amplius compungaraur! Quanto enira 
plus conipungimur, lanio plus nobis peccalorum 
vincula laxantur. Propler lioc Acbab i)le ηοιι mul-
tum uliliialis est consecutus, quia non muUum 
compuiictus est; sed coinpunclus quidem est semel 

manu ejus habebat carbonem, quem acceperat forcipe 
de altari. Non quocunque simpliciter et forluilo 
prophela igne purgaiur, sed qui cst de allari Dci. 
Si purgatus non fueris aliaris igne, residet libi illc 
de quo dictum esl: Ite ame in ignem celernum qii 
prwparaius esi Zabulo el angelis eju$ 7 9 . Non esl 
lalis ignis de altari. Omnes igni iradendi sunt, sed 
non omnes uni igni, alios de altari ignis exspectat, 
alios ignis qui praeparalus est Zabulo et angelis 
ejus. Tangat ergo labia menlis el anima? i,ostra> 
sermo corripiens, ul et nos dicamus, el letujtl os 
meum. Si mundavcro os nieum, ut nibil oliosum, 
nibil faluum, nibil lurpe, nibil scurrile (ul oninia 
semel noininein), nihil eorum quae inlerdicla snnt 

taaium. Quamobrem dictum esl : Viditti quomodo Β loquar, tunc possuimis dicere, teligit os meum. Porro 
<ompunclui est Achab u . Si vero quis talis iucrilul 
iton cesset compungi, dick sitniluer ut Aposlolus : 
Non sum dignus vocari aposlolus propler hoc quod 
persecutus sum Ecciesiam Dei ™; et: Mihi minimo 
cmnium sanctorum data est hla gratia τ β ; el : Fide-
ii* Deus quia Jesus Chrislus venit in hunc mundum 
peccaiores suivare, quorum primus ego tum Vides-
ne quia mulium compunclus est, et non seroel, sed 
seinper scribens, el loquens f el agens compunclus 
esl? Quomode el Isaias in praeseiiti , qui dicit 
(vers. 5) : Ο mUer ego tum, compunctus $um, quta 
cum sim Itoma, et immundd labia habeam, η tn me-
dio quoque populi immmda iabia hubenli* habitem. 
Adnolemus et aliud quiddam, quia peccata Isaia? Q Anien. 
non in iactis, sed tantuin in sermonibus eranl. 
Propler quod ail : Quia cum homo *im, el immunda 
iabia habeam. Erat aulem et populus immunda la-
bia babens. Non decuit eum accusare populum, et 
dicere plura peccaU io eo esse quam immundorum 
labioruni.